

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hero Gears A/S

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 13 23 58 72

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Gears A/S Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	Hjemmeside: www.herogears.com
	CVR-nr.: 13 23 58 72
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 34. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Schlippe Peter Schlippe Janne Karin Schlippe
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.750 t.kr. mod 23.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.856 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	26.750.453	23.710.391
1 Personaleomkostninger	-20.475.658	-19.449.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.152.408	-3.468.638
Driftsresultat	3.122.387	792.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-734.687	-492.599
Resultat før skat	2.387.700	299.712
3 Skat af årets resultat	-531.392	-70.145
Årets resultat	1.856.308	229.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.556.308	229.567
Disponeret i alt	1.856.308	229.567

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	9.943.181	11.545.811
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	28.745
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.943.181</u>	<u>11.574.556</u>
6	Deposita	1.298.900	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.900</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.242.081</u>	<u>11.574.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.839.940	2.789.868
	Varer under fremstilling	5.153.381	6.473.284
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.092.573	2.183.724
	Varebeholdninger i alt	<u>12.085.894</u>	<u>11.446.876</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.361.197	6.416.932
	Udskudte skatteaktiver	1.270.041	1.801.433
	Andre tilgodehavender	684.028	376.437
	Periodeafgrænsningsposter	44.759	75.754
	Tilgodehavender i alt	<u>10.360.025</u>	<u>8.670.556</u>
	Likvide beholdninger	570.657	9.095
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.016.576</u>	<u>20.126.527</u>
	Aktiver i alt	<u>34.258.657</u>	<u>31.701.083</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.433.404	9.877.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	12.233.404	10.377.096
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.109.631	7.211.300
Anden gæld	438.260	423.440
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.547.891	7.634.740
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.275.203	2.692.286
Gæld til pengeinstitutter	0	1.469.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.357.740	2.946.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.542.650	6.195.604
Anden gæld	1.301.769	385.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.477.362	13.689.247
Gældsforpligtelser i alt	22.025.253	21.323.987
Passiver i alt	34.258.657	31.701.083

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	9.647.529	0	10.147.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>229.567</u>	<u>0</u>	<u>229.567</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	9.877.096	0	10.377.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.556.308</u>	<u>300.000</u>	<u>1.856.308</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.433.404</u>	<u>300.000</u>	<u>12.233.404</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.501.522	17.651.722
Pensioner	1.717.290	1.550.192
Andre omkostninger til social sikring	256.846	247.528
	20.475.658	19.449.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.499	136.557
Andre finansielle omkostninger	510.188	356.042
	734.687	492.599
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	531.392	70.145
	531.392	70.145
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2022	65.266.923	70.602.095
Tilgang i årets løb	1.549.778	7.474.000
Afgang i årets løb	0	-12.809.172
Kostpris 30. september 2023	66.816.701	65.266.923
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-53.721.112	-54.968.143
Årets af-/nedskrivninger	-3.152.408	-3.468.638
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4.715.669
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-56.873.520	-53.721.112
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	9.943.181	11.545.811
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	9.213.178	10.407.330

Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. oktober 2022	28.745	536.777		
Tilgang i årets løb	0	28.745		
Afgang i årets løb	-28.745	-536.777		
Kostpris 30. september 2023	0	28.745		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	28.745		
6. Deposita				
Tilgang i årets løb	1.298.900	0		
Kostpris 30. september 2023	1.298.900	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.298.900	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	8.384.834	2.275.203	6.109.631	0
Anden gæld	438.260	0	438.260	438.260
	8.823.094	2.275.203	6.547.891	438.260

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>13.644</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1e2ea728-9a5a-46be-b981-37e7c3d62ae6

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-18 13:44:52 UTC



Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: 1e2ea728-9a5a-46be-b981-37e7c3d62ae6

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-18 13:44:52 UTC



Torben Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92b7e4a4-1361-40cf-a656-d9781ce6e62e

IP: 185.212.xxx.xxx

2023-12-18 15:02:01 UTC



Janne Karin Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9f59251f-1424-4e13-9e9a-f0993bd982df

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-18 17:07:16 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-19 07:37:25 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 07:42:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZFJW-LC850-XWQDS-PPGZS-HGXG5-UEYIL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**